Reserves: Telefon:934691037/Whatsapp: 650870503

CROQUETES (CARN D'OLLA)
Croquetas de cocido (6)

EMPANADA (ESTIL BRASIL)
Empanada (Estilo Brasil) (unidad)

"COXINHA"AMB SALSA PICANT

9,25€

3,25¢

3,25¢

"Coxinha" con salsa picante (unidad)

CALAMARS ANDALUSA
Calamares a la Andaluza

ANXOVES DEL CANTABRIC (6)

Anchoas del Cantdbrico (6)

“FINGERS DE POLLASTRE
“Fingers” de Pollo

ALETES DE POLLASTRE (8u)
Alitas de pollo

"PINXOS MORUNOS"
Pinchos Morunos

PEBROTS DE PADRON
Pimientos de Padrén

"MORCILLA DE BURGOS"
AMB PEBROTS DE PADRON
Morcilla de Burgos con pimientos
del Padrén

XORICETS BRASA PICANTS
Choricitos Brasa Picantes

PLAT DE PERNIL IBERIC

Plato de jamén ibérico

ASSORTIT DE FORMATGES
Surtido de Quesos

FORMATGE | FUET (VIC)
Queso y Fuet de Vic

10,95€

7,95¢€

7,95¢€

7-95¢€

7,95¢€

5:95¢€

8,95¢€

5,90¢€

14,95¢€

9,85€

8,75¢

5&%% Bererguey

Degustacions

vV

BRAVES (aLLioL

Bravas (alioli)

BRAVES (SALSA BRAVA)

Bravas (salsa brava)

BRAVES (sALsA BRAVA | FORMATGE FOS)

Bravas (salsa brava y queso fundido)

A,

6,75€
6,75€

7,95¢€

l BARQUETES/ Barquetes

DE PERNIL IBERIC

De jamon ibérico
D’HAMBURGUESITA
De hamburguesita artesana

DE SOBRASSADA DE
MALLORCA
De sobrasada de Mallorca

A
Y

3,95¢

3,95¢

y

AMB PERNIL IBERIC

con jamon ibérico

AMB XORICETS

con choricitos

AMB SOBRASSADA MALLORCA
con Sobrasada de Mallorca
AMB FOIE

con foie

AMB PICANT I BITXOS
con picante y bichos

OUS ESTAVELLATS/ Huevos Estrellados l

9,95¢€

9,95¢€

9,95€

11,95€

9,:95¢€

A

A




AMANIDA CELLER(ENCIAM, TOMAQUET,CEBA,VENTRESCA DE TONYINA, 9,95€
ROVELLS D'ESPARRECS | OLIVES)

Ensalada Celler
(Lechuga, Tomate, Cebolla,Ventresca de Attin, Gemas de Espdrragos y Olivas)

AMANIDA CESAR (ENCIAM,POLLASTRE, CROSTONS | FORMATGE PARMESA) 10,95€
Ensalada César (Lechuga, Pollo, Costrones y Queso Parmesano)

AMANIDA TEBIA (ENCIAM, TOMAQUET,FORMATGE DE CABRA, FRUITS SECS,BACON) 10,95¢€
Ensalada Tibia con Queso de Cabra (Lechuga, Tomate, Frutos Secos, Bacon)

CASSOLETES PER DEGUSTAR/ Cazuelitas para degustar

MANDONGUILLES CASOLANES 8,95¢ MIL FULLES DE VERDURES

Albéndigas Caseras (AMB FORMATGE DE CABRA,
ROMESCO | OLIVADA)
BR|N~CA A LA BRASA 12,95€ Mil hojas de verduras con queso de cabra,
Entrana a la brasa romesco y olivada 11,95€
FILET DE PORC AMB PEBROTS PROVOLONE GRATINAT AMB ROMESCO
DE PADRON 8,05¢ | ESPARRECS DE MARGE
SOIO”:””O de cerdo con pimientos del ’ Provolone gratinado coh romesco
Padrén i espdrragos trigueros 9,95¢€
XURRASCO A LA BRASA 13,95€ .
Churrasco a la Brasa BACALLA AMB ALLIOLI
SUAU,AMETLLES | MEL

BOTIFARRA A LA BRASA 8,95¢€ Bacalao al alioli Suave, Almendras y Miel
Butifarra a la brasa 17,75€
HAMBURGUESETES ARTESANES i
AMB SALSA GORGONZOLA 12,95¢ SIP'IA AMB VERDURES A LA PLANXA
Hamburguesitas artesanas con salsa Sepia con verduras a la plancha 16,95€
gorgonzola ’
BROQUETES DE POLLASTRE (2u)
(AMB SALSA DE PEBRE) 12,95€
Brochetas de pollo,salsa de pimienta ’ INFANTIL

HAMBURGUESA,CROQUETES,PASTA,PATATES,
FILET DE PORC AMB SALSA 1 BEGUDA | GELAT
GORGONZOLA 13,95¢€ (Hamburguesa, Croquetas,Pasta,Patatas
Solomillo de cerdo con salsa gorgonzola 1 Bebiday Helad°)12’95€

HAMBURGUESA CELLER

(AMB PATATES, BACO,CEBA
CARAMELITZADA | ALLIOLI SUAU) 12,95¢€

Hamburguesa Celler con patatas, bacon,
cebolla caramelizada y alioli suave

L——_—.—_______=:

TENIM A DISPOSICIO DELS NOSTRES CLIENTS INFORMACIO SOBRE ELS AL-LERGENS EN ELS NOSTRES PLATS
Tenemos a disposicion de nuestros clientes informacion sobre los alérgenos en nuestros platos



